КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря 2011 г.

№1515
ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 мая 2011 года № 488 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Тбилисский район»

В связи с изменениями в структуре администрации муниципального образования Тбилисский район, руководствуясь, ст. ст. 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести нижеследующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 мая 2011 года № 488 (в редакции постановления муниципального образования Тбилисский район от 20 октября 2011 года № 1211) «Об утверждении Порядка предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Тбилисский район»:

1.1. В пункте 4.3 раздела 4 слова «отдел учета и отчетности организационно- правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Тбилисский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, а его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 09 декабря 2011 года.

Глава муниципального образования

Тбилисский район

В.И. Кадькало